

Fecha: 30-09-2025 ID: 04300925102007

A quien corresponda:

ID	Producto	Foto	Cant	Precio	Total
26622	26622-Bomba Presurizadora con Sensor Regulable 1/3hp Santul [8354]		1	1395.00	1395.00
4702	4702-Conector de cobre rosca interior 3/4" [49657]		2	37.00	74.00
A4643	A4643-Tubo cobre tipo "M" 3/4" (Precio por Metro) [41275]		1	213	213
4696	4696-Codo 90° de cobre de 3/4" [49715]		2	25.00	50.00
4670	4670-Cople reduccion campana cobre 3/4" x 1/2" [49749]		2	17.00	34.00
6292	6292-Conector de PPR 1/2" 20mm macho rosca exterior [49879]		2	37.00	74.00
6286	6286-Conector de PPR 1/2" 20mm hembra rosca interior [49885]		2	33.00	66.00
4743	4743-Tuerca union cobre a rosca externa de 1/2" [49659]		2	59.00	118.00
22778	22778-Adhesivo Pegamento Montaje Sin Adios clavos 140g Truper [102281]		1	55.00	55.00

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
-Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
-Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
Cuenta BBVA: 0115638550
Clabe: 012546001156385502



A4639	A4639-Tubo cobre tipo "M" 1/2" para agua (Precio por metro) [41274]		1	129.00	129.00
A4043	A4043-Metro de Cable Luz 12 AWG THHW-LS blanco [46056]		20	16.00	320.00
23142	23142-Placa Armada Doble Contacto Lisboa Blanco [47969]		2	53.00	106.00
4763	4763-Caja tipo chalupa de acero 1/2" Economica 2x4" [45006]		2	7.00	14.00
A10767	A10767-Metro de Manguera Poliducto Corrugado 1/2" [45018]		2	7.00	14.00
26270	26270-Bolsa con 20 taquetes de plastico 1/4" [40746]		1	9.00	9.00
9986	9986-Mensula de acero 6x8" de 15x20cm blanca [44006]		2	13.00	26.00
A10893	A10893-Pija para lamina #10 x 1-1/2" [44425]		10	1.50	15.00
4695	4695-Codo 90° de cobre de 1/2" [49714]		4	12.00	48.00
5235	5235-Cincho plastico Reforzado 45cm de 9mm bolsa con 10 piezas [48985]		1	45.00	45.00

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
-Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
-Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
Cuenta BBVA: 0115638550
Clabe: 012546001156385502



23159	23159-Placa armada blanca contacto y 2 puertos USB Lisboa Blanco [47971]		1	129.00	129.00
23122	23122-Blister con 20 clavos estandar 2-1/2" con cabeza, Fiero [40228]		1	7	7
16606	16606-Caja Chalupa para Canaleta Blanca [40141]		1	26.00	26.00

Envio	0.00
Otros	0.00
Total	2827.50

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
-Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
-Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
Cuenta BBVA: 0115638550
Clabe: 012546001156385502

